

Dane aktualne na dzień: 06-07-2022 19:21

Link do produktu: <https://nakina.pl/przescieradlo-nieprzemakalne-80x160-z-medyczna-membrana-100-bawelna-rozowy-p-1916.html>



Prześcieradło nieprzemakalne 80x160 z medyczną membraną, 100% bawełna- różowy

Cena	42,50 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	PRZEŚ_NIEP_DZ_80_R

Opis produktu

Nieprzemakalne prześcieradło, antyalergiczne, 80 x 160 x 16 cm

Skład: bawełna 100%, jersey + specjalna membrana poliuretanowa, medyczna.

Oferta dotyczy koloru: RÓŻOWY



W naszej ofercie znajdują Państwo doskonałej jakości prześcieradło nieprzemakalne o wymiarach 80 x 160. Wykonane jest z materiałów, które są bardzo delikatne. Zapewnia także maksymalną wygodę i komfortowy sen. Zapraszamy do sprawdzenia asortymentu sklepu Nakina. Spodnia część prześcieradła została pokryta specjalną **medyczną membraną poliuretanową**, dzięki czemu ma ona wszelkie cechy nieprzemakalności. Membrana jest również **barierą dla roztoczy i alergenów**.

Ten wyrób jest polecany dla dzieci z alergią lub/i astmą.

Prześcieradło ma specjalne właściwości- pozwala oddychać skórze dziecka i przepuszcza swobodnie powietrze, a zatrzymuje tylko płyny.

Krój prześcieradła sprawia, że idealnie leży ono na materacu, bo ma wyprofilowane narożniki i doszyte 16-centymetrowe boczki. Gumka wszyta jest w tunel, dzięki czemu można ją w każdej chwili wymienić na nową i dalej użytkować produkt. Gumki wszywane na stałe w brzeg materiału szybko się rozciągają i są potem problemy z równomiernym naciągnięciem prześcieradła. Gumka umieszczona w tunelu jest praktyczniejsza i jej ew. rozciągnięcie nie czyni produktu bezwartościowym. Posłuży długie lata.



wyprofilowane narożniki



struktura nieprzemakalnego materiału od spodu

Specjalne, krajowe materiały z certyfikatem "Bezpieczny dla niemowląt", a nie powszechna, wietnamska, cienka tkanina. Materiał biodegradowalny.

Prześcieradła należy prać w temperaturze maksymalnie 40 st ze względu na membranę. Przy zachowaniu tej temperatury prania membrana nie straci swoich właściwości.

Biały

Kremowy

Żółty

Seledyn

Różowy

Niebieski

Szary

Prześcieradło 80x160 – jakość na miarę Twoich oczekiwań

Poza znalezieniem odpowiedniej pościeli ważny jest wybór właściwego prześcieradła. To o wymiarze 80 x 160 jest uniwersalne i świetnie dzieci w różnym wieku. Jest ono nieprzemakalne, dzięki czemu zachwyca swoją funkcjonalnością. Przede wszystkim chroni materac przed zalaniem, a więc utrzymanie go w czystości jest łatwe. Nasze prześcieradło zostało wykonane z najwyższej jakości bawełny, która jest niezwykle delikatna dla skóry dziecka. Oczywiście należy także docenić jej wytrzymałość oraz odporność na uszkodzenia mechaniczne. Jak wiadomo, ważna jest też sama estetyka, dlatego oferujemy Państwu prześcieradła nieprzemakalne w różnych kolorach, począwszy od białego, szarego, czy kremowego, przez różowe, aż na niebieskim kończąc. Zatem bardzo łatwo dopasuje się je do koloru pościeli i całego pokoju dziecięcego.